
e-qaror.gov.uz 12.08.2021

1

2021 йил «11» август VI-31-33-6-80-K/21 Косонсой туман ҳокимлиги

Халқ депутатлари Косонсой туман Кенгаши котибияти бош
мутахассисини тайинлаш тўғрисида

1.  “Маҳаллий  давлат  ҳокимияти  тўғрисида”ги  Ўзбекистон
Республикаси  Қонунининг  20-моддасига  ҳамда  Халқ  депутатлари
Косонсой туман Кенгаши котибияти тўғрисидаги Низомнинг 7-бандига
мувофиқ, Халқ депутатлари Косонсой туман Кенгаши қарор қилади:

Шамсиддинов Фахриддин Фазлиддин ўғли 3 ойлик синов муддати
тугаганлиги сабабли,  2021 йил  1 августдан Халқ депутатлари Косонсой
туман Кенгаши котибияти бош мутахассиси этиб тайинлансин.

2.  Мазкур  қарор  ижросини  назорат  қилишни  ўз  зиммамда
қолдираман.

Кенгаш раиси Б.Юсупов


